муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-дону « Детский сад № 42»

ПРИКАЗ

29.05.20241

«О проведении проверок комиссией
по охране труда по организации
и подготовки к летним оздоровительным мероприятиям МАДОУ №42»

R целях обеспечения выполнения федерального закона «О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения» охраны здоровья детского
населения ДОУ в период летней оздоровительной кампании

1. Назначить комиссию по охране труда для проведения проверки по
подготовки к летним оздоровительным мероприятиям в составе:
председателя комиссии: Яненко Е.О., заведующий МАДОУ № 42,
членов комиссии: Череватова А.В.

2. Комиссии:
2.1. При осуществлении контроля строго руководствоваться

правовыми и нормативными документами, а так же опираться на
методические рекомендации по организации оздоровления детей
в летний период.

2.2. Еженедельно проводить внутреннюю комплексную проверку
санитарного состояния групповых помещений и пищеблока.

2.3. Информировать работников ДОУ и родителей воспитанников о
ходе летней оздоровительной компании через сайт учреждения и
на итоговых собоаниях.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Суббота Ж.А.
Величко А.В.

С приказом ознак

Заведующий МАД

%емл1,ч*> $  ■ £

3. Контроль ис яю за собой

Е.О. Яненко